СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НОВОЗАГАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ69

С. Новый Заган												июня   2016г

 «О внесении  изменений в отдельные нормативные правовые акты»

В соответствии со статьями 12 и 399 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 57 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 23.11. 2015 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового  кодекса  Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Новозаганское»   решил:
1.Внести изменения  в Решение Совета  депутатов  от 26.08.2014г № 26 «Об установлении  налога на имущество  физических лиц  на территории  муниципального образования сельское поселение «Новозаганское».
2. В пункте 4 слова «1 октября» заменить словами «1 декабря»
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Новозаганское»                             В.А.Седов.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НОВОЗАГАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ  68

С. Новый Заган												июня   2016г

 «О внесении  изменений в отдельные нормативные правовые акты»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов МО СП «Новозаганское», руководствуясь статьями 12 и 387 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ч. 1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 23.11. 2015 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового  кодекса  Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Новозаганское»   решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 26.04.2016 г. №66;
2. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 15.09.2015г. №49 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение «Новозаганское»;
3. В пункте 5 слова «не ранее 1 октября» заменить словами «не позднее 1 декабря»;
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Новозаганское»                             В.А.Седов.